
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 62 /16 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały 
Nr XVII/279/15 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2016r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 61 /16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 29 lutego 2016r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2016. 
 

 
 

 

  Prezydent Miasta Tychy  

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 16 123                   16 123                  

50095 Pozostała działalność 16 123                   16 123                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     16 123                   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

16 123                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 972                   53 972                  

75095 Pozostała działalność -                     4 601                     

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

ze środków na opłacenie składki z tytułu 

przynależności miasta do Górnośląskiego 

Związku Metropolitarnego

-                     2 541                     

4430 różne opłaty i składki ze środków na opłatę składek członkowskich -                     2 060                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 53 972                   49 371                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  - Wydziału Organizacyjnego, Kadr i 

    Szkolenia

-                     14 371                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

 - Wydziału Administracyjnego 18 972                   -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     35 000                   

4300 zakup usług pozostałych 35 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 418                 140 418                

80101 Szkoły podstawowe 1                            13 401                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 204                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     90                          

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 070                     

Szkoła Podstawowa nr 18 544                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     900                        

Szkoła Podstawowa nr 11

 - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Załącznik na 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 62 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 lutego 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 61 /16 Prezydenta Miasta 

Tychy z dnia 29 lutego 2016r.

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych z 

przeznaczeniem na wypłatę odpraw z tytułu 

likwidacji stanowisk pracy 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

ze środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     8 101                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     8 100                     

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1                            

4260 zakup energii -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     1 430                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     780                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     650                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     58                          

Szkoła Podstawowa nr 18

4480 podatek od nieruchomości -                     8                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3                            

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     5                            

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji do budżetu państwa 1                            -                     

80104 Przedszkola 44 000                   2 184                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 911                     

Przedszkole nr 5

4120 składki na Fundusz Pracy -                     273                        

Przedszkole nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                     -                     

Przedszkole nr 25

4300 zakup usług pozostałych 39 520                   -                     

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty 4 700                     -                     

Przedszkole nr 24 15 120                   -                     

Przedszkole nr 25 19 700                   -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 080                     -                     

Przedszkole nr 25

4270 zakup usług remontowych 1 400                     -                     

Przedszkole nr 25

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 900                        28 382                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów - budżet Zespołu Szkół nr 1

-                     27                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     22 169                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 946                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     494                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     125                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     22                          

4260 zakup energii -                     1 198                     

4270 zakup usług remontowych -                     10                          

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1                            

4300 zakup usług pozostałych -                     263                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     33                          

4430 różne opłaty i składki -                     32                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     55                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     7                            

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

900                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 800                   53 800                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     53 800                   

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

53 800                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 800                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 4 400                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 600                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3 400                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 6 400                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 200                     -                     

Gimnazjum nr 1 4 200                     -                     

Gimnazjum nr 3 2 000                     -                     

Gimnazjum nr 11 2 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 500                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

6 000                     -                     

Zespół Szkół nr 4 3 000                     -                     

Zespół Szkół nr 9 6 100                     -                     

Przedszkole nr 3 1 000                     -                     

Przedszkole nr 11 500                        -                     

Przedszkole nr 29 1 200                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 181                     42 651                   

4300 zakup usług pozostałych -                     42 651                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 986                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 195                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 36

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 184                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 911                     -                     

Przedszkole nr 5

4120 składki na Fundusz Pracy 273                        -                     

Przedszkole nr 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 31 352                   -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

27                          -                     

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 373                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 90                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 1 070                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 544                        -                     

Zespół Szkół nr 1 22 169                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 946                     -                     

Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy 494                        -                     

Zespół Szkół nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 525                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 400                        -                     

Zespół Szkół nr 1 125                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

80                          -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 58                          -                     

Zespół Szkół nr 1 22                          -                     

4260 zakup energii 1 198                     -                     

Zespół Szkół nr 1

4270 zakup usług remontowych 10                          -                     

Zespół Szkół nr 1

4280 zakup usług zdrowotnych 1                            -                     

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych 263                        -                     

Zespół Szkół nr 1

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

333                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 300                        -                     

Zespół Szkół nr 1 33                          -                     

4430 różne opłaty i składki 32                          -                     

Zespół Szkół nr 1

4480 podatek od nieruchomości 8                            -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 5                            -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

55                          -                     

Zespół Szkół nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

7                            -                     

Zespół Szkół nr 1

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 34 219                   34 219                  

90095 Pozostała działalność 3 247                     34 219                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa 

-                     830                        

4480 podatek od nieruchomości -                     33 389                   

4300 zakup usług pozostałych 3 247                     -                     

90002 Gospodarka odpadami 21 230                   

4300 zakup usług pozostałych 20 400                   -                     

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie terenów po byłych 

składowiskach w Urbanowicach i Cielmicach

830                        -                     

90013 Schroniska dla zwierząt 9 742                     -                     

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

9 742                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     42 117                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     42 117                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

-                     42 117                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 41                          -                     

80101 Szkoły podstawowe 41                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 41                          -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

244 773              286 849              

na obsługę administracyjną systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi 

Razem wydatki gminy

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

ze środków w dyspozycji Tyskiego Zakładu 

Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 071                   25 995                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 604                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 604                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80111 Gimnazja specjalne 9 651                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 651                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80130 Szkoły zawodowe 11 380                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 380                   -                     

Zespół Szkół nr 7

80132 Szkoły artystyczne 10 321                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 321                   -                     

Zespół Szkół Muzycznych

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 120                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 120                        -                     

Zespół Szkół nr 7

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 995                   25 995                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     25 995                   

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

25 995                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 2 200                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 4 000                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 200                     -                     

Zespół Szkół nr 4 4 500                     -                     

Zespół Szkół nr 5 3 600                     -                     

Zespół Szkół nr 6 3 500                     -                     

Zespół Szkół nr 7 2 000                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 4 995                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 5 517                     5 517                    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 517                     5 517                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń społecznych -                     5 517                     

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

w ramach środków na  doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotacje dla innych powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

miasta Tychy umieszczonych w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na ich terenie, 

w tym środki z:

5 517                     -                     

 - powiatu żywieckiego 4 500                    -                     

 - powiatu mikołowskiego 1 017                    -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 500                        500                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     500                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

-                     500                        

85395 Pozostała działalność 500                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów związanych z 

dochodzeniem należności dotyczących 

projektu pn. "Automobilizacja"

500                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 200                     1 200                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 200                     1 200                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

-                     1 200                     

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 200                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

Razem wydatki powiatu 75 288                33 212                

320 061              320 061              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 982                       9 982                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 982                       9 982                       

0830 wpływy z usług 9 982                       9 982                       

w tym:

Gimnazjum nr 11 -                        9 982                       

Szkoła Podstawowa nr 2 9 982                       -                        

9 982                    9 982                    

9 982                    9 982                    

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 62 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 lutego 2016r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłat rodziców na

zakup środków żywności

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 701                  16 701                  

71035 Cmentarze 16 701                   16 701                   

4300 zakup usług pozostałych -                     16 701                   

4480 podatek od nieruchomości 16 701                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 389 409                389 409                

80101 Szkoły podstawowe 15 755                   15 755                   

4260 zakup energii -                     4 600                     

Szkoła Podstawowa nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 600                    11 155                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     600                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     5 555                     

Miejski Zarząd Oświaty -                     5 000                     

Szkoła Podstawowa nr 4 4 600                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 5 555                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6

4190 nagrody konkursowe 600                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4300 zakup usług pozostałych 5 000                     -                     

Miejski Zarząd Oświaty

80104 Przedszkola 97 194                   97 194                   

4220 zakup środków żywności -                     88 290                  

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     30 240                   

Przedszkole nr 25 -                     58 050                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     200                        

Przedszkole nr 24

4443 różne opłaty i składki -                     7 604                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     851                        

Przedszkole nr 6 -                     254                        

Przedszkole nr 8 -                     579                        

Przedszkole nr 9 -                     224                        

Przedszkole nr 10 -                     992                        

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 62 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 lutego 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na utrzymanie 

cmentarzy

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 17 -                     966                        

Przedszkole nr 18 -                     629                        

Przedszkole nr 21 -                     1 217                     

Przedszkole nr 22 -                     1 118                     

Przedszkole nr 29 -                     774                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 392                    1 100                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     200                        

Przedszkole nr 19 -                     200                        

Przedszkole nr 24 -                     700                        

Przedszkole nr 5 851                        -                     

Przedszkole nr 8 579                        -                     

Przedszkole nr 9 224                        -                     

Przedszkole nr 18 629                        -                     

Przedszkole nr 21 1 217                     -                     

Przedszkole nr 22 1 118                     -                     

Przedszkole nr 29 774                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 200                        -                     

Przedszkole nr 24

4300 zakup usług pozostałych 91 202                  -                     

w tym:

Przedszkole nr 6 254                        -                     

Przedszkole nr 10 992                        -                     

Przedszkole nr 17 966                        -                     

Przedszkole nr 24 30 940                   -                     

Przedszkole nr 25 58 050                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

400                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 11 200                        -                     

Przedszkole nr 19 200                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250 718                 250 718                 

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

235 763                250 718                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     250 718                 

Szkoła Podstawowa nr 1 6 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 4 710                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 3 800                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 6 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 7 980                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 6 650                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 11 100                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 13 140                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 10 080                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 8 370                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 7 800                     -                     

Gimnazjum nr 1 3 000                     -                     

Gimnazjum nr 3 7 740                     -                     

Gimnazjum nr 4 8 330                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Gimnazjum nr 6 5 290                     -                     

Gimnazjum nr 11 7 710                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 507                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 736                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 300                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 12 330                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 13 000                   -                     

Zespół Szkół Muzycznych 4 000                     -                     

Zespół Szkół nr 1 9 850                     -                     

Zespół Szkół nr 2 2 960                     -                     

Zespół Szkół nr 4 120                        -                     

Zespół Szkół nr 9 7 860                     -                     

Przedszkole nr 1 2 315                     -                     

Przedszkole nr 3 1 079                     -                     

Przedszkole nr 5 2 929                     -                     

Przedszkole nr 6 3 000                     -                     

Przedszkole nr 8 2 571                     -                     

Przedszkole nr 9 1 296                     -                     

Przedszkole nr 10 1 912                     -                     

Przedszkole nr 11 1 560                     -                     

Przedszkole nr 12 5 622                     -                     

Przedszkole nr 14 2 082                     -                     

Przedszkole nr 17 1 767                     -                     

Przedszkole nr 18 1 993                     -                     

Przedszkole nr 19 1 837                     -                     

Przedszkole nr 20 2 086                     -                     

Przedszkole nr 21 1 948                     -                     

Przedszkole nr 22 2 686                     -                     

Przedszkole nr 24 1 133                     -                     

Przedszkole nr 25 1 400                     -                     

Przedszkole nr 26 2 000                     -                     

Przedszkole nr 29 4 184                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 266                    -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 2 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 266                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 10 239                  -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 500                        -                     

Przedszkole nr 3 950                        -                     

Przedszkole nr 5 398                        -                     

Przedszkole nr 6 824                        -                     

Przedszkole nr 8 1 004                     -                     

Przedszkole nr 9 600                        -                     

Przedszkole nr 10 500                        -                     

Przedszkole nr 14 900                        -                     

Przedszkole nr 17 600                        -                     

Przedszkole nr 18 500                        -                     

Przedszkole nr 19 289                        -                     

Przedszkole nr 20 600                        -                     

Przedszkole nr 21 1 000                     -                     

Przedszkole nr 25 128                        -                     

Przedszkole nr 26 1 158                     -                     

Przedszkole nr 29 288                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 2 450                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 10 500                        -                     

Przedszkole nr 14 350                        -                     

Przedszkole nr 17 1 000                     -                     

Przedszkole nr 21 600                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 642                   25 642                   

4300 zakup usług pozostałych 25 642                  25 642                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     15 660                   

Gimnazjum nr 11 -                     9 982                     

Szkoła Podstawowa nr 2 23 002                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 2 640                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 100                        100                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     100                        

4190 nagrody konkursowe 100                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 980                    2 980                    

85203 Ośrodki wsparcia 480                        480                        

4300 zakup usług pozostałych -                     480                        

4430 różne opłaty i składki 480                        -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 500                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

2 500                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 525 911                525 911                

90095 Pozostała działalność 525 911                 525 911                 

4480 podatek od nieruchomości zmiana dysponenta środków budżetowych: 525 911                 525 911                 

 - z Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych -                     525 911                

 - na Urząd Miasta 525 911                -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 13 000                  13 000                  

92601 Obiekty sportowe 13 000                   13 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     13 000                   

4270 zakup usług remontowych 8 000                     -                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

5 000                     -                     

Razem wydatki gminy 948 001              948 001              

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 

wykonanie audytu energetycznego budynku 

przy ul. Batorego 57

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z 

przeznaczeniem na konserwację systemów 

antywłamaniowych na Hali Sportowej oraz 

na wykonanie ekspertyzy technicznej 

schodów żelbetowych wejścia głównego na 

Stadionie Zimowym

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej 

nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 516 000                516 000                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 516 000                 516 000                 

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

-                     516 000                 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

516 000                 -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 909                  79 909                  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 909                   79 909                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

79 809                  79 909                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     79 909                   

I Liceum Ogólnokształcące 5 036                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 3 048                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 3 150                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 6 603                     -                     

Zespół Szkół nr 1 7 699                     -                     

Zespół Szkół nr 2 5 648                     -                     

Zespół Szkół nr 4 7 335                     -                     

Zespół Szkół nr 5 4 868                     -                     

Zespół Szkół nr 6 9 559                     -                     

Zespół Szkół nr 7 6 863                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 20 000                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 9 935                    9 935                    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 935                     9 935                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     9 935                     

4270 zakup usług remontowych 9 935                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 12 855                  12 855                  

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 855                   12 855                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

12 855                  12 855                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     12 855                   

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 8 225                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 2 708                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 1 922                     -                     

Razem wydatki powiatu  618 699              618 699              

1 566 700           1 566 700           

w ramach środków na wypłatę 

odszkodowań wynikających z decyzji o

zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowych

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT" 

z przeznaczeniem na remont sanitariatów w 

mieszkaniu usamodzielniającym 

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292431

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:57

http://www.tcpdf.org

